

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 88643578

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 799,41 RON - 799,41 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CANAL CABLU ADEZIV 40X16 3 Buc 5,4622 16,3866 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 2 Buc 10,9244 21,8487 PATINA LOVITURA CIOCAN AG 0.75 1 Buc 29,4118 29,4118 HARDEX ROLA HARDMAX MIDI 10CM 4 Buc 5,0420 20,1681 FSL PLAFONIERA LED 24W SLIM PATRATA 3032 1 Buc 45,3782 45,3782 COLTAR AL 3ML 30x30 7 Buc 6,7227 47,0588 THERMOUNIVERSAL 25KG 3 Buc 31,9328 95,7983 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 20 ML 1,9328 38,6555 CT 126 20 Kg 1 SAC 32,3529 32,3529 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 50 ML 4,8739 243,6975 COPEX METALIC IZOLAT 21 50 ML 2,9412 147,0588 SIRMA 3 KG 2,3 Kg 6,7227 15,4622 DOZA LEGATURA 80MM ST CAPAC 1 Buc 0,7563 0,7563 CT 127 20 kg 1 SAC 45,3782 45,3782 799,4119
